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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ POLİTİKASI 

Üniversitemizin misyon, vizyon, amaç ve hedefleri doğrultusunda; 

 İç ve dış paydaşlarımızın beklenti ve ihtiyaçlarını karşılamak. 

 Kaynakları etkin ve verimli kullanmak. 

 İnsan kaynağının bilgi, beceri ve yetkinliklerinin geliştirilmesini sağlamak. 

 Tüm süreçlerde şeffaf, hesap verilebilir ve mevzuata uygun bir anlayışı hâkim kılmak. 

 Projelere verilen desteklerle Ulusal ve Uluslararası alanda Üniversitemizi ve Ülkemizi 

en iyi şekilde temsil etmek. 

ARAŞTIRMA POLİTİKASI 

 Bilimsel araştırmalar için ayrılan fonların tüm akademik birimlerce etkin ve yaygın bir 

şekilde kullanılmasını sağlamak ve bunun için gerekli önlemleri almak. 

 Üniversitemizin ve araştırmacılarının Ar-Ge potansiyelini arttırmak 

 Yüksek katma değer yaratan araştırmaların sayısını arttırmak. 

 Ulusal ve uluslararası ortak araştırma projesi oluşumlarını arttırmak. 

 Girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemini iyileştirmek. 

 Üniversitenin marka değerinin yükseltilmesine katkı sağlamak. 

 Tüm süreçlerde yüksek ve sürdürülebilir bir kalite düzeyini sağlamak. 

TOPLUMSAL KATKI POLİTİKASI 

 Sunulan toplumsal hizmet ve yürütülen çalışmaların toplumdaki tüm bireyleri 

kapsayıcı özellikte, etik ve bilimsel temelleri göz önünde bulunduran bir yaklaşım 

benimsemek. 

 Toplumun ihtiyaçlarını ve sorunlarını belirleyerek çözüm üretme yolunda, bilim 

ışığında topluma hizmet ederek sürekli gelişimi sağlamak. 

 Toplumsal katkı faaliyetlerinde dijitalleşme ve yeni teknoloji olanaklarını dikkate alan 

bir yaklaşımla süreçleri gerçekleştirmek. 

 Toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde sürekliliği esas alan örgütsel bir yapı 

kurmak. 

ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKASI 

 Ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirmek. 

 Uluslararası proje sayısının arttırılması amacıyla yapılan faaliyetleri desteklemek. 

YÖNETİŞİM SİSTEMİ POLİTİKASI 

 Stratejik planda belirlediği temel değerleri esas alan, mevzuat hükümleri ile uyumlu bir 

yönetim anlayışı ile çalışmalar yapmak.  

 Yürütmüş olduğumuz süreçlerde kaynakların etkin, verimli bir şekilde ve hesap verme 

sorumluluğu gözetilerek doğru, güvenilir, önyargısız, ilkeli, tarafsız, açık ve anlaşılır 

bir yönetim anlayışı belirlemek. 

 Birimde çalışan personelin bilgi, beceri ve yetkinliklerinin geliştirilmesini sağlamak. 

Gelişen teknolojiye ayak uydurmak. 


